Toshiba Canvio Flex 2 TB external hard drive

Zusammenfassung

Artikel 140561
Herstellernummer HDTX220ESCAA
EAN 4260557513279
Toshiba

Toshiba Canvio Flex 2 TB, 2 TB, 2.5", 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1), Silber

Toshiba Canvio Flex 2 TB. HDD Kapazitat: 2 TB, HDD GroBe: 2.5". USB-Version: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Produktfarbe: Silber

Merkmale
Gewicht und Abmessungen
Energie Breite 78 mm
Tiefe 109 mm
Bus-betrieben USB Hohe 14,3 mm
Gewicht 155¢g
Sonstige Funktionen
Garantiezeit 3 Jahr(e) Merkmale
Produktfarbe Silber
einegbaute Tastatur Nein
Festplatte Unterstitzt Windows- Windows 10, Windows 11
Betriebssysteme
HDD Kapazitat 2TB Unterstltzt Mac-Betriebssysteme MacOS
HDD Gro6Be 25" Unterstltzte mobile Android, iOS
Dateiformat System exFAT Betriebssysteme
Anschliusse und Schnittstellen Verpackungsdaten
Ethernet/LAN Nein Mitgelieferte Kabel USB Type-A to Micro USB Type-
Maximale 5000 Mbit/s B, USB Typ-C an Mikro-USB Typ-



Datentbertragungsrate
USB-Anschlusstyp

USB-Version

USB Typ-A
3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Logistikdaten

Palettenhdhe netto
Pallettenléange netto
Pallettenbreite netto
Palettengewicht netto
Produkte pro Palette
Breite des Versandkartons
L&nge des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Nettogewicht Hauptkarton
Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Preisdnderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

111 mm
141 mm
38 mm
2479

13cm
115cm
115cm

24 kg

1350 Stiick(e)
123 mm

205 mm

165 mm

1,35 kg

5 Stlick(e)
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