Toshiba Canvio Flex 2 TB external hard drive



Artikel Herstellernummer EAN Toshiba 140561 HDTX220ESCAA 4260557513279

Zusammenfassung

Toshiba Canvio Flex 2 TB, 2 TB, 2.5", 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1), Silber

Toshiba Canvio Flex 2 TB. HDD Kapazität: 2 TB, HDD Größe: 2.5". USB-Version: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Produktfarbe: Silber

Merkmale

Energie	
Bus-betrieben	USB

Sonstige Funktionen

Festplatte

HDD Kapazität	2 TB	
HDD Größe	2.5"	
Dateiformat System	exFAT	

Anschlüsse und Schnittstellen

Ethernet/LAN	Nein
Maximale	5000 Mbit/s

Gewicht und Abmessungen

Breite	78 mm
Tiefe	109 mm
Höhe	14,3 mm
Gewicht	155 g

Merkmale

Produktiarbe	Sliber
einegbaute Tastatur	Nein
Unterstützt Windows-	Windows 10, Windows 11
Betriebssysteme	
Unterstützt Mac-Betriebssysteme	MacOS
Unterstützte mobile	Android, iOS
Betriebssysteme	

Verpackungsdaten

Mitgelieferte Kabel	USB Type-A to Micro USB Type-
	B, USB Typ-C an Mikro-USB Typ-

Datenübertragungsrate	
USB-Anschlusstyp	USB Typ-A
USB-Version	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

	В	
Verpackungsbreite	111 mm	
Verpackungstiefe	141 mm	
Verpackungshöhe	38 mm	
Paketgewicht	247 g	

Logistikdaten

Palettenhöhe netto	13 cm
Pallettenlänge netto	115 cm
Pallettenbreite netto	115 cm
Palettengewicht netto	24 kg
Produkte pro Palette	1350 Stück(e)
Breite des Versandkartons	123 mm
Länge des Versandkartons	205 mm
Höhe des Versandkartons	165 mm
Nettogewicht Hauptkarton	1,35 kg
Anzahl Produkte pro	5 Stück(e)
Versandkarton	

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.